ỦY BAN NHÂN DÂN

Số:  32  /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  G Ĩ  VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       , ngày  24   tháng 4 nă  2025

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện hoán đổi ngày làm việc dịp nghỉ lễ

Ngày Chiến thắng 30/4 và Quốc tế Lao động 01/5 năm 2025

                  ố 71   -           4/4/2025

          ố                          5;            ố        -

                ố                                            ố

               ố

        thông báo v  vi c th c hi n l ch hoán   i ngày làm vi c d p ngh

l  ngày Chi n th ng 30/4 và ngày Quốc t  lao   ng 01/5 n m 2025, cụ thể        :

1. Cán b , công ch c, viên ch                  ng c          q

chính,        s  nghi p công lập, t  ch c chính tr , t  ch c chính tr  - xã h i   ợc

       i ngày làm vi c từ ngày 02/5/2025 (Th     ) sang         ngày

26/4/2025

      ậy, d p ngh  l  Ngày Chi n th ng 30/4 và ngày Quốc t        ng

            5, cán b , công ch c, viên ch     ợc ngh  05 ngày liên tục từ ngày

30/4/2025 (th    )   n h t ngày 04/5/2025 (      ậ ) và th c hi n làm bù vào

ngày 26/4/2025 (th  B y).

2.        q            không th c hi n l ch ngh  cố   nh th  B y, Ch  nhật

hàng tu     ì                     ì       hoạch cụ thể c           ể bố trí l ch

ngh  cho phù hợ    ú   q     nh c a pháp luật.

Do th i gian ngh  l  dài ngày, UBND xã         Công an    phối hợp v i

quân s  xây d ng k  hoạch phân công l ch tr c b o v  an ninh - trật t    m b o

tr c sẵn sàng chi    ấu;         cán b , công ch c th c hi n nghiêm túc l ch

tr     ể k p th i xử lý những công vi     t xuấ

           q       trong những ngày ngh  l ./.
Nơi nhận:
-     ng tr c           ;

-     ng tr          ;

- Ch  t ch và các PCT UBND   ;

- Công an   , Ban CHQS   ;

-                                   ;

-        q

-       ;

-    : VP UBND.

CHỦ TỊCH

Lê Văn Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T16:07:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Nam Hoà ký số bản sao văn bản điện tử!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T16:07:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Nam Hoà<Namhoa.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!